
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И 
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
О предоставлении субсидии некоммерческим организациям в 

Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с 
оказанием юридической помощи на безвозмездной основе социально 

ориентированным некоммерческим организациям 
 
В соответствии с частью 21 приложения к постановлению Правительства 

Камчатского края от 12.08.2020 № 334-П «Об утверждении Порядка определения 
объема и предоставления из краевого бюджета субсидий некоммерческим 
организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, 
связанных с оказанием юридической помощи на безвозмездной основе 
социально ориентированным некоммерческим организациям»   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Предоставить из краевого бюджета субсидию в целях финансового 

обеспечения затрат, связанных с оказанием юридической помощи на 
безвозмездной основе социально ориентированным некоммерческим 
организациям, Автономной некоммерческой организации «Камчатский центр 
правовой поддержки некоммерческих организаций и коренных малочисленных 
народов Севера» в размере 210 000,00 рублей. 

2. Заключить с организацией, указанной в части 1 настоящего приказа 
соглашение о предоставлении субсидии из краевого бюджета. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 
 

И.о. Министра  В.И. Ариарти 

[SIGNERSTAMP1] 


